物 品 借 用 申 請 書

借 用 物 品 名 ＤＡＩＳＹ録音図書再生機（№ ）

数 量 １台

令和 年 月 日 から 令和 年 月 日 まで

借 用 期 間 ※ただし、ＤＡＩＳＹ録音図書の貸出延長をした場合は、当初

の借用期間終了日からさらに２週間後の日まで

使 用 の 目 的

及 び 場 所 使用の目的：ＤＡＩＳＹ録音図書再生のため

具体的に記載 使用の場所：

すること

財産に関する条例
第10条に規定する
無償又は減額借用 図書館が貸し出すＤＡＩＳＹ録音図書を再生する機器であるた
の場合はその根拠 め
及び理由

有償・減額・無償
無償の別

その他参考となる

事 項

上記のとおり物品を貸付くださるよう申請します。

令和 年 月 日

申請者 住所

氏名 印

宮崎県立図書館長 殿